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                        Informacja dotycząca uciążliwości zapachowej

                        
                            
W związku z pojawiającymi się w ostatnich dniach informacjami dotyczącymi naszej uciążliwości zapachowej, wyjaśniamy, że parametry pracy instalacji produkcji naszych nawozów są monitorowane oraz rejestrowane w systemie komputerowym i przebiegają z zachowaniem ustalonego rygoru technologicznego. Nie odbiegają od przyjętych i narzuconych nam w posiadanym pozwoleniu zintegrowanym norm, zapewniając brak negatywnego wpływu na zdrowie okolicznych mieszkańców. […]


                        

                        
                            W związku z pojawiającymi się w ostatnich dniach informacjami dotyczącymi naszej uciążliwości zapachowej, wyjaśniamy, że parametry pracy instalacji produkcji naszych nawozów są monitorowane oraz rejestrowane w systemie komputerowym i przebiegają z zachowaniem ustalonego rygoru technologicznego. Nie odbiegają od przyjętych i narzuconych nam w posiadanym pozwoleniu zintegrowanym norm, zapewniając brak negatywnego wpływu na zdrowie okolicznych mieszkańców. Od lat dokładamy wszelkich starań, by ograniczyć nasz wpływ na środowisko pracy i otoczenie zakładu, pracując nad redukcją substancji zapachowych, pomimo braku dostępnych technologii eliminujących całkowicie zapach.
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                        Wesołych Świąt!

                        
                            
Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy Państwu odpoczynku, radości, nadziei i siły budzącej do życia wiosny.
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                        Hala Poelziga odzyska dawny blask

                        
                            
LUVENA uzyskała środki w wysokości 89,5 tyś zł na rewitalizację tego obiektu. Jest to pierwsza taka dotacja na zabytek architektury przemysłowej. Hala Poelziga od dawna cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem studentów architektury, pasjonatów historii i sztuki przemysłowej. Każdego roku odwiedza ją około 300 osób. Ten monumentalny, przepiękny obiekt już teraz zapiera dech w piersiach zwiedzającym. Wysokość […]


                        

                        
                            LUVENA uzyskała środki w wysokości 89,5 tyś zł na rewitalizację tego obiektu. Jest to pierwsza taka dotacja na zabytek architektury przemysłowej. Hala Poelziga od dawna cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem studentów architektury, pasjonatów historii i sztuki przemysłowej. Każdego roku odwiedza ją około 300 osób. Ten monumentalny, przepiękny obiekt już teraz zapiera dech w piersiach zwiedzającym. Wysokość hali to 21,5 metra, długość – 261 m, kształt wygięty w łuk. Uznawana jest przez architektów i budowniczych za majstersztyk sztuki ciesielskiej, ponieważ została zbudowana bez użycia gwoździ. Spoistość budowli uzyskano poprzez wklinowanie jednego elementu w drugi. Halę jak i część innych budynków mieszczących się na terenie fabryki zaprojektował słynny niemiecki architekt Hans Poelzig, stąd w nazwie obiektu pojawia się to nazwisko. Jego budowle uznawane są za ikony światowej architektury wczesnego modernizmu i niemieckiego ekspresjonizmu. Spółka od lat, każdego roku, przeprowadzała niezbędne remonty hali, aby zachować jej trwałość i funkcjonalność. Przyznane wsparcie, przy staraniach LUVENY sprawi, że ta wielkopolska perła architektury przemysłowej odzyska dawną świetność i będzie atrakcją oraz dumą naszego regionu . 
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